
                    
Certificerede vejledere i Danmark 

 

 

Navn og landsdel Mail 

  

Jylland   

Hanne Marie List hannemarielist@gmail.com 

Astrid Gemal astrid@gemal.dk 

Jette Flattum Jette.flattum@fiberhjem.dk   

Linda Ravn Sørensen lindaravnsorensen@gmail.com   

Stine Tryk Nielsen stine.tryk@gmail.com   

Josephine Hedlund Lauridsen  josephine-lauridsen@hotmail.com  

Marianne Meldgård  marianne.meldgard@gmail.com  

Tanja Torning Bredgaard tbrd@sonderborg.dk   

Silke Jensen sije@sonderborg.dk   

Kirsten Hermansen Thrane   kirstenthrane1962@gmail.com   

Lene Jensen kontakt_Lene@Hotmail.com 

Fyn  

Arndis Eriksdóttir arndise@hotmail.com 

Lolland/Falster  

Hanne Brink Lansing   habla@lolland.dk 

Jette Palm  jrav@guldborgsund.dk  

Pia Vagner Nielsen pvni@vordingborg.dk 

Louise Jørgensen Louise_jorgensen65@hotmail.com 

Bornholm  

Trine Holm Munch trine.Holm.Munch@brk.dk 

Sjælland  

Mai-Britt Bille mai_britt_bille@hotmail.dk 

Helle Couppé helle@couppe.dk 

Ellen Bjerre Jensen ellen.bjerre.jensen@koege.dk 

Jørgen Jensen jorgenwj@roskilde.dk 

Mai Klok majb@greve.dk 

Kristine Lomholt kristinelom@get2net.dk 

Gitte Pedersen gitteep@roskilde.dk 

Tove Søegaard tovesoeg@gmail.com 

Mette Sørensen mettesoerensen433@hotmail.com 

Hanne Stilling h.stilling@jubii.dk 

Mette Grønbek Hansen info@karlstadmenow.dk   

Lisa Aalbæk lisa.aalbaek@gmail.com 

Anne Grete Langer agl@ringsted.dk 

Charlotte Kofoed Hansen charlottekofoed@hotmail.com   

Conny Christensen cchr@faxekommune.dk   

Helle Märcher helle.maercher@koege.dk   

Jeanne Christensen jeannech@stevns.dk   

Katrine Thorborg katrine@thorborg.dk 

Linda Eek Barfred linda@barfred.dk   

Lise-Lott Therkildsen smilendesol@hotmail.com   

Louise Flensted Gaardboe louise.gaardboe@gmail.com   

Mai-Britt Seehusen Raagaard info@skypotential.dk 

Maria Lage-Hansen m_jorskov@yahoo.dk   

Mette Askjaer Larsen tel@hvidovre.dk 



Ruth Krog ruth.krog@skolekom.dk   

Sanne Maja Pedersen cn21944@rk.dk   

Signe Nysom Autzen s.nysom@gmail.com   

Stina Scherning Thiesen stinaTh@htk.dk   

Tea Fabricius teafabricius@gmail.com   

Stina Clemmensen  stinacl@htk.dk  

Nina Fich  sinafich@gmail.com  

Lea Dettmann  lea_dettman@hotmail.com  

Vanessa Hammer Graarup graarup@hotmail.com 

Mette Henriksen mdh.karlstad@gmail.com 

Majbritt Sloth Rasmussen majbritt.sloth@gmail.com 

Lykke Thrane Møller lykkethranemoeller@gmail.com 

Sussi Bruun Frederiksen  sbfr@hillerod.dk  

Helle Jensen  helle.jensen.08@regionh.dk  

Canan Kutluca  cnnktlc@gmail.com  

Simone van der Leeden  fam@vanderleeden.com  

Puk Nielsen  ptmmnielsen@hotmail.com  

Katrine Nyholm  katrinenyholm@gmail.com  

Gunvor Damgaard Thomsen  gunvorthomsen@live.dk  

Nynne Isager Thomsen  nynneisager@gmail.com  

     
      


